

<div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 5px; text-align: center;"> <p>مهر</p> <p>آموزشگاه</p> </div>	تاریخ آزمون: / / ۱۴۰۲ مدت امتحان:	باسمه تعالی اداره آموزش و پرورش ناحیه ۴ قم دبیرستان غیردولتی دخترانه ی هدایت آزمون نوبت اول (دی ماه) سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ تعداد صفحه : تعداد سئوال :	پاسخنامه امتحان درس: مدیریت خانواده پایه : دوازدهم رشته : ریاضی - تجربی - انسانی نام دبیر : میرشفیعی
حضور در کلاس : تکالیف درسی : فعالیت‌های کلاسی : فعالیت‌های پرورشی : آزمون‌های کلاسی : تاریخ تصحیح برگه : / / ۱۴۰۲ نمره برگه : نمره نهایی: با عدد () با حروف () امضای دبیر: ()			
بارم	شرح سوالات		ردیف
	<p>۱- پر کردن جاهای خالی :</p> <p>الف، همبستگی خانوادگی ب، مسیر آینده روشن</p> <p>د، نگاه، پوشیدگی ه، شرع و فطرت</p> <p>ی، عواطف لطیف، حساسیت بیشتر دختر</p> <p>و، ایجاد نشاط در خانواده</p> <p>۲- بهتر است خود را بجای پدر و مادر قرار داده بعداً قضاوت کنیم، بررسی منصفانه، تصمیم گیری عاقلانه که میتواند تحسین و احترام دیگران را داشته باشد در صورت ادامه اختلاف و حل نشدن مشکل کمک از مشاور یا بزرگترهای خانواده</p> <p>۳- آنچه را نمیتوانیم تغییر دهیم بپذیریم. به جای تمرکز بر محدودیت ها و توجه به آنها، بی توجهی و تمرکز بر امکاناتی که داریم. هویت خود را محدود به این زندگی نکنیم، توجه به جاودانگی هویت. توجه به پروردگار دانا و توانا و خلقت من در بهترین نقطه.</p> <p>۴- اگر در هنگام کنکور باشد، اگر رشته یا محل تحصیل سازگار با زندگی مشترک نباشد، اگر موارد غیر ضروری مثل مهمانی و گردش ها حذف نشود، و</p> <p>۵- استقلال هویت یابی، روشن شدن مسیر آینده زندگی، نیاز به مونس و تکیه گاه، حس مفید و محبوب بودن، حس آرامش درونی</p> <p>۶- پنج قانون عشق پایدار به دلخواه دو مورد توضیح داده شود عشق دو طرفه باشد سنخیت داشته باشند. تعهد و مسیولیت پذیری عشق به مراقبت نیاز دارد و عشق کمک میخواهد.</p> <p>۷- نام بردن دومورد از نمونه های پختگی ها ی عاطفی، اجتماعی، عقلی به اختیار دانش آموز</p> <p>۸- زیرا عوارض آن در بعد از ازدواج آشکار میشود چون در انتخاب عقل نقشی نداشته پس تا امضای عقل پایین انتخاب نباشد پیوندی نباید صورت گیرد</p> <p>۹- ضربه عاطفی، آرمان گراییدر انتخاب، دلزدگی از ازدواج</p> <p>۱۰- به خاطر احساس گناه، ترس یا خشنود کردن دیگران ازدواج صورت نگیرد. توضیح با نظر دانش آموز</p>		
موفق و مؤید باشید			